
Zarządzenie Nr 53/05 

Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim z 

dnia 29 sierpnia 2005 r 

w sprawie: odwołania dyrektora przedszkola. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5ustawy z dnia 08 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 poz.1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2005r. Panią Czesławę Kowalską ze 
stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego w Bytomiu Odrzańskim w 
związku z rozwiązaniem stosunku pracy za wypowiedzeniem przez 
pracownika z powodu przejścia na emeryturę. 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


